tiêm phòng, phòng chống dịch 
bệnh

7.000.000   

2 Vôi bột, hoá chất    10.000.000   

IV
BAN CHỈ ĐẠO PHÒNG 
CHỐNG DỊCH BỆNH ĐỘNG 
VẬT CỦA XÃ

3.766.100 Năm 
2026  

1 Kinh phí Ban chỉ đạo kiểm tra, 
chỉ đạo, phòng chống dịch bệnh    3.766.100   

Tổng    160.000.000   

Bằng chữ: Một trăm sáu mươi triệu đồng chẵn./.